1

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PROMOÇÃO A

PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2019 DO EDITAL Nº 07/CREM/IFB, DE 01 DE

MARÇO DE 2019 DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS.

O DIRETOR DO CAMPUS RECANTO DAS EMASDO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 1828, de 01 de setembro de 2015, publicada no Diário

Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público o resultado final referente ao edital nº 07/CREM/IFB, de 01 de março de 2019.

Nº MATRICULA RESULTADO

FINAL

1 181062600058 G1

2 182061090027 G1

3 181064220072 G1

4 191064220018 G1

5 191062600187 G1

6 191062600236 G1

7 181062600106 G1

8 182064220022 G1

9 182064220018 G1

10 191062600213 G1

11 181062600032 G1

12 181062600065 G1

13 182064220058 G1

14 191062600183 G1

15 191061090018 G1

16 181064220040 G2

17 182061090011 G2

2

18 191061090013 G2

19 191062600331 G2

20 181062600137 G2

21 182064220015 G2

22 181062600093 G2

23 191062600243 G2

24 181062600009 G2

25 181062600045 G2

26 191062600185 G2

27 182064220003 G2

28 181062600112 G2

29 181062600055 G2

30 191061090032 G2

31 191062600245 G2

32 191062600184 G2

33 191062600210 G2

34 191062600295 G2

35 181062600089 G2

36 191062600173 G2

37 191062600194 G2

38 182064220064 G2

39 182061090014 G2

40 191062600179 G2

41 181062600075 G2

42 181062600043 G2

43 182061090022 G2

3

44 191061090020 G2

45 191062600214 G2

46 181064220092 G2

47 181062600155 G2

48 191062600256 G2

49 191062600324 G2

50 191062600167 G2

51 181062600013 G2

52 181062600036 G2

53 191062600308 G2

54 181062600174 G2

55 191062600318 G2

56 181062600056 G2

57 191061090041 G2

58 191062600228 G2

59 191062600283 G2

60 191062600326 G2

61 191064220050 LISTA DE ESPERA

62 191062600293 LISTA DE ESPERA

63 181062600066 LISTA DE ESPERA

64 181064220041 LISTA DE ESPERA

65 191062600327 LISTA DE ESPERA

66 191062600322 LISTA DE ESPERA

67 181062600037 LISTA DE ESPERA

68 182064220010 LISTA DE ESPERA

69 181062600103 LISTA DE ESPERA

4

70 191062600260 LISTA DE ESPERA

71 182061090038 LISTA DE ESPERA

72 191064220043 LISTA DE ESPERA

73 191062600257 LISTA DE ESPERA

74 181062600163 LISTA DE ESPERA

75 182064220004 LISTA DE ESPERA

76 191062600191 LISTA DE ESPERA

77 191062600289 LISTA DE ESPERA

78 181062600042 LISTA DE ESPERA

79 181064220045 LISTA DE ESPERA

80 181062600011 LISTA DE ESPERA

81 191062600241 LISTA DE ESPERA

82 191064220051 LISTA DE ESPERA

83 191062600182 LISTA DE ESPERA

84 181062600019 LISTA DE ESPERA

85 191062600196 LISTA DE ESPERA

86 191062600215 INDEFERIDO

87 191062600254 INDEFERIDO

88 182064220078 INDEFERIDO

89 182064220011 INDEFERIDO

90 191062600301 INDEFERIDO

91 182064220031 INDEFERIDO

92 191062600306 INDEFERIDO

93 181062600104 INDEFERIDO

94 191062600298 INDEFERIDO

95 181062600088 INDEFERIDO

5

96 181062600063 INDEFERIDO

97 191062600174 INDEFERIDO

98 181062600041 INDEFERIDO

99 191062600247 INDEFERIDO

100 191061070005 INDEFERIDO

101 191061090009 INDEFERIDO

102 191064220068 INDEFERIDO

103 182064220006 INDEFERIDO

104 191062600235 INDEFERIDO

105 191062600244 INDEFERIDO

106 191062600180 INDEFERIDO

107 181064220112 INDEFERIDO

108 182064220016 INDEFERIDO

109 191062600315 INDEFERIDO

110 191062600190 INDEFERIDO

111 191062600209 INDEFERIDO

112 191062600246 INDEFERIDO

113 181062600151 INDEFERIDO

114 191061140017 INDEFERIDO

115 181062600083 INDEFERIDO

116 191064220080 INDEFERIDO

117 191062600312 INDEFERIDO

118 191062600276 INDEFERIDO